
1 

D:\картотека\TXT\58981.doc 11 

 

О внесении изменения в пункт 1.3 Положения  
о Пашийском территориальном управлении  
аппарата администрации города Горнозаводска, 
утвержденного постановлением администрации 
города Горнозаводска от 05.03.2019 № 300  

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа, 

администрация города Горнозаводска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 1.3 Положения о Пашийском территориальном 

управлении, утвержденного постановлением администрации города 

Горнозаводска от 05 марта 2019 г. № 300 изменение, изложив его в следующей 

редакции: 

«1.3. Территорию, подведомственную управлению, составляют территории 

следующих населенных пунктов:  

г. Горнозаводск; 

р.п. Пашия; 

п. Вильва; 

р.п. Кусье – Александровский; 

ст.п. Вижай; 

ст.п. Койва; 

п. Усть-Койва; 

п. Усть-Тырым». 

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по 

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  

р.п. Теплая Гора, ул. 1 Мая, 11, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1, р.п. Кусье – 

Александровский, ул. Ленина, 13, р.п. Пашия, ул. Ленина, 7, п. Вильва,  

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 15, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 3, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 1, 

р.п. Сараны, ул. Кирова, 19, а также разместить на официальном сайте 

 

09.04.2019 535 



2 

D:\картотека\TXT\58981.doc 11 

администрации Горнозаводского муниципального района 

(www.gornozavodskii.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и 

распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

Глава города Горнозаводска -  
глава администрации города Горнозаводска А.Н. Афанасьев 

Подлинный экземпляр находится в администрации города Горнозаводска 

 
 

Оборина 

http://www.gornozavodskii.ru/

